1

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no

uso de suas atribuições legais e em observância ao art. 73, §10, da Lei nº 9.504/96 e ao

PARECER nº 0573/2014/CONJUR-MEC/CGU/AGU, faz saber e torna público a quem

possa interessar a 8ª Convocação para apresentação de Documentação do Edital nº

002/2018 SEDUC/PRONATEC, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

DATA EVENTO

24/08/2018 Publicação da 8ª Lista de Candidatos Convocados para apresentação

de documentos.

27 e 28/08/2018 Prazo para apresentação de documentos no horário de 8h às 11h

da manhã e de 14 às 17h da tarde. Os candidatos convocados para

Teresina deverão comparecer no Anexo SEDUC, sito à Rua

Barroso, nº 2033, Edifício Aldenora Frota, entre as Av. Barão de

Gurguéia e a Av. Miguel Rosa. Os candidatos convocados das

demais cidades deverão comparecer nas sedes das GREs

respectivas

30/08/2018 Resultado Final Preliminar dos candidatos convocados na 8ª

convocação para apresentação de documentação.

31/08/2018 Prazo para recursos dos candidatos convocados na 8ª convocação para

apresentação de documentação.

03/09/2018 Resultado dos Pedidos de Recursos

03/09/2018 Resultado Final

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

8ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SEDUC / PRONATEC Nº 002/2018

2

8ª LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO

DE DOCUMENTAÇÃO:

MODALIDADE: EAD

GRUPO 02

GRUPO 02

GRUPO 15

MUNICIPIO: OEIRAS

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

188 MARILANE DE JESUS DA SILVA 9

4305 VANDA CÉLIA PEREIRA LIMA 8

3130 ÉRIKA LAIANE FIGUEREDO DO

NASCIMENTO E SILVA

6

570 ANA VITÓRIA DOS PASSOS MIRANDA 6

59 ANDERSON MENESES DA SILVA JUNIOR 6

MUNICIPIO: TERESINA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

5777 REGINALDO RODRIGUES DAS GRAÇAS 19

2983 GIANNY MARQUES PINHEIRO 19

4240 WEDERSON BARBOSA CAVALCANTE 19

1227 HUGO SANTOS PIAULINO NETO 19

5871 FABIO CARVALHO SAMPAIO 19

2899 ANA CRISTINA SOARES PAZ RODRIGUES 18.5

1663 ANTONIO ARAUJO RODRIGUES 18

2368 JOÃO LUIZ DA SILVA AMORIM 17

3418 JOÃO BATISTA SOARES DA SILVA 17

6799 FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA JUNIOR 16.5

MUNICIPIO: TERESINA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

2988 ALUYSIO RICARDO NUNES FONSECA 26

6762 MAYLA CRISTINE MUNIZ COSTA 26

1171 CINTYA REGINA NUNES SOUSA 26

5612 ADRIELLE BIZERRA DE OLIVEIRA 24.5

4548 KARLA EMANUELA PAZ SANTOS 19

110 ELIZANE GUIMARAES GOIS 19

3

Teresina-PI, 24 de agosto de 2018.

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação

5269

VANDELICE MARIA LIMA VERDE LOPES

VILARINHO 19

2522 PAULA LIMA DA SILVA 18.5

4985

MITCHELLE CALLOMINE ALVES

PEREIRA 17

6349 KELLYN JESIETA ALEXANDRA VIEIRA 16